
5) Sviluppo Globale GEIE sedz savus tiesāšanās izdevumus pamata 
tiesvedībā, kā arī atlīdzina trīs ceturtdaļas no Komisijas tiesāšanās 
izdevumiem, kas saistīti ar šo tiesvedību. Komisija sedz vienu 
ceturtdaļu no saviem tiesāšanās izdevumiem pamata tiesvedībā; 

6) Sviluppo Globale sedz visus tiesāšanās izdevumus, kas saistīti ar 
pagaidu noregulējuma tiesvedību lietā T-6/10 R. 

( 1 ) OV C 51, 27.02.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 22. maija spriedums — 
Internationaler Hilfsfonds/Komisija 

(Lieta T-300/10) ( 1 ) 

(Piekļuve dokumentiem — Regula (EK) Nr. 1049/2001 — Ar 
līgumu LIEN 97-2011 saistīti dokumenti — Daļējs piekļuves 
atteikums — Sākotnējā pieteikuma objekta noteikšana — Ar 
personas privātās dzīves un neaizskaramības aizsardzību sais
tīts izņēmums — Ar lēmuma pieņemšanas procesa aizsardzību 
saistīts izņēmums — Labas pārvaldības princips — Konkrēts 
un individuāls vērtējums — Pienākums norādīt pamatojumu) 

(2012/C 194/29) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Internationaler Hilfsfonds eV (Rosbach, Vācija) (pārstāvis 
— H. Kaltenecker, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — P. Costa de Oliveira un 
T. Scharf, pārstāvji, kuriem palīdz R. van der Hout, avocat) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2010. gada 29. aprīļa lēmumu, ar kuru 
prasītājam daļēji liegta pieeja dokumentiem, kas attiecas uz 
līgumu “LIEN 97-2011” 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Komisijas 2010. gada 29. aprīļa lēmumu daļā, kas 
attiecas uz netiešu atteikumu piekļūt Ombuda darbiniekam nodo
tiem dokumentiem, kas nav šī pēdējā minētā Lietas materiālos I-IV 
identificēti dokumenti, kas saistīti ar līgumu LIEN 97-2011; 

2) atcelt Komisijas 2010. gada 29. aprīļa lēmumu daļā, kas attiecas 
vai nu uz tiešu, vai netiešu atteikumu piešķirt piekļuvi ar līgumu 
LIEN 97-2011 saistīto lietas materiālu dokumentiem, kas minēti 
šī sprieduma 106., 134., 194. un 196. punktā; 

3) pārējā daļā prasību noraidīt. 

4) Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina astoņas desmitdaļas no 
Internationaler Hilfsfonds eV tiesāšanās izdevumiem. 

( 1 ) OV C 246, 11.09.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 22. maija spriedums — 
Portugāle/Komisija 

(Lieta T-345/10) ( 1 ) 

(ELVGF — Virzības nodaļa — Finanšu atbalsta samazinā 
šana — Atbalsta pasākumi investīcijām lauksaimniecības 

uzņēmumos — Pārbaužu efektivitāte) 

(2012/C 194/30) 

Tiesvedības valoda — portugāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Portugāles Republika (pārstāvji — L. Inez Fernandes un 
J. Saraiva de Almeida, kuriem palīdz M. Figueiredo, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — P. Guerra e Andrade un 
G. von Rintelen) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2010. gada 29. jūnija Lēmumu 
C(2010) 4255, galīgā redakcija, par finanšu korekciju piemēro 
šanu ELVGF Virzības nodaļas finansējumam, kas kā “Ieguldī
jumu lauksaimniecības uzņēmumos” pasākums piešķirts 
darbības programmai CCI 1999.PT.06.1.PO.007 (Portugāle — 
Valsts programma, 1. mērķis) 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Portugāles Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 301, 06.11.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 16. maija spriedums — 
Wohlfahrt/ITSB — Ferrero (“Kindertraum”) 

(Lieta T-580/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “Kindertraum” reģistrācijas pieteikums 
— Agrāka valsts vārdiska preču zīme “Kinder” — Relatīvs 
atteikuma pamatojums — Agrākas preču zīmes izmantošanas 
pierādījums — Regulas (EK) Nr. 207/2009 42. panta 2. 
punkts — Sajaukšanas iespēja — Regulas Nr. 207/2009 8. 

panta 1. punkta b) apakšpunkts) 

(2012/C 194/31) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Harald Wohlfahrt (Rothenburg ob der Tauber, Vācija) (pār
stāvji — sākotnēji N. Scholz Recht, pēc tam G. Huβlein-Stich, un 
visbeidzot M. Loschelder, advokāti)

LV 30.6.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 194/19


	Vispārējās tiesas 2012. gada 22. maija spriedums — Internationaler Hilfsfonds /Komisija  (Lieta T-300/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 22. maija spriedums — Portugāle/Komisija  (Lieta T-345/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 16. maija spriedums — Wohlfahrt /ITSB — Ferrero ( Kindertraum )  (Lieta T-580/10)

